
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S  

 

DĖL PATALPŲ, REIKALINGŲ HEMODIALIZĖS PASLAUGOMS TEIKTI, 
 NUOMOS 

 

2005 m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.166 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir  

disponavimo juo įstatymu, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2005 m. 

lapkričio 14 d. raštą Nr.2-1036, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti išnuomoti hemodializės paslaugoms teikti reikalingas patalpas, esančias viešojoje 

 įstaigoje Rokiškio rajono ligoninėje, Rokiškio m.,V.Lašo g. 3. 

 2. Įgalioti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės vyr. gydytoją Raimundą Martinėlį  

 įstatymų nustatyta tvarka išnuomoti patalpas ir pasirašyti nuomos sutartį. 

 

 

Meras                     Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Julė Bražionienė,71429 

 

 


